

Pode Invest ApS

Hjortsvangen 22
7323 Give

Årsrapport
23. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Jesper Pode Warming
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pode Invest ApS
Hjortsvangen 22
7323 Give

CVR-nr: 39441691

Regnskabsår: 23/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud efter skat på tkr. 14, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22.274
Øvrige finansielle omkostninger		625
Ordinært resultat før skat		13.649
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		13.649
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.649
I alt		13.649

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.274
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.274
Anlægsaktiver i alt		47.274
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		97.274

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		13.649
Egenkapital i alt		63.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		25.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.625
Gældsforpligtelser i alt		33.625
Passiver i alt		97.274

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0